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FEDERATA KINOLOGJIKE E SHQIPËRISË  /   FEDERATION CYNOLOGIQUE OF ALBANIA

Emri i qenit:  
Dog”s Name:      

Raca:  
Breed:

Gjinia:
Sex:

Dt. e lindjes:
Date of birth:

 Ngjyra dhe shenjat: 
 Colour-coat type and marking:

AL

Qimja:
Coat:

Mbarështuesi:
Breeder:

EXPORT

 

Tatuazhi ose mikroçipi / Tatto nr, microchip:

Unë, i poshtë nënshkruari, vërtetoj se shënimet e lartcekura janë të sakta dhe të besueshme.  /  I, on behalf of the undersigned, certify that the above information are correct and reliable.

I autorizuari i FKSH-së / Authorization person of FKSH _________________________________

 

I II III
Babai / Father

Nëna / Mother

IV
Prindërit:
Parents:

Prindërit:
Parents:

Prindërit:
Parents:

Prindërit:
Parents:

Nr:

Date:
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